
         令和５年 １０月 吉日 

 各   位 

日光市駅伝競走大会 
大会会長 齋藤 智明 

（ 公 印 省 略 ）  

 

第１８回日光市駅伝競走大会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、本市スポーツの振興につきまして深いご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、標記大会を、別紙要項のとおり開催致します。つきましては、皆様より多数のご参加を  

賜りたくご案内申し上げます。 

記 

１，大会名称  第１８回日光市駅伝競走大会 

２，大会期日  令和５年１２月１７日（日） 

３，大会内容  実施要項のとおり 

４，申  込  ◎実施要項に記載のＵＲＬまたはＱＲコードより大会申込フォームにアクセスし、お申し

込みください。 

※令和５年１１月２０日（月）午後５時締め切り 

５，選手変更  ◎第１回選手変更（区間変更、選手追加等）は１２月１１日（月）正午まで 

◎第２回選手変更（補欠選手との交代のみ）は１２月１６日（土）午後５時まで 

６，監督会議  令和５年１２月１２日（火）午後７時  日光市役所東庁舎第３・４会議室 

※会議には監督または代理者が必ず出席するようお願いいたします。 

なお、改めて監督会議の通知は致しませんのでご留意下さい。 

８，そ の 他  ◎事前に実施要項をよくご確認のうえ、申込フォームにご入力ください。 

        ◎申込フォームへのご入力について、ご不明な点等ございましたら、下記問合せ先までご

連絡お願いします。 

        ◎参加料の支払い方法につきましては、後日申し込みのあったチームの代表者様にご連絡

いたします。 

日光市駅伝競走大会事務局 

〒321－1292 日光市今市本町１ スポーツ振興課内 

担当：湯澤 孝弥 

 （電話）0288－21－5183 （FAX）0288－21－5185 


